PAGE

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	________________________
	Москва
	№ _________________________

Об утверждении Административного регламента

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта исполнения государственной функции по контролю (надзору) за соблюдением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями законодательства Российской Федерации за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования федерального значения и соблюдением требований технического регламента Таможенного союза               ТР ТС 014/2011 «Безопасность автомобильных дорог»

В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,
ст. 3169, № 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908, № 36, ст. 4903; № 50 (ч. 6), ст. 7070,    № 52, ст. 7507; 2014, № 5, ст. 506), п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Федеральной службы по надзору в сфере транспорта исполнения государственной функции по контролю (надзору) за соблюдением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями законодательства Российской Федерации за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования федерального значения и соблюдением требований технического регламента Таможенного союза                             ТР ТС 014/2011 «Безопасность автомобильных дорог».

Министр                                                                                                        М.Ю. Соколов

Буланов Алексей Викторович

(495) 626 93 72